
 
 

   
 
 
 
   
 
 

ประกาศส านักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ ๔ (เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔) 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 

----------------------------------------------------------- 
 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ               
การคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศ                      
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

ส านักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการจึงขอประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง            
หรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ เตุลาคม เพ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 
 

      (นางสาวจิตตา  กิตติเสถียรนนท์) 
      ผู้อ านวยการส านักงานเลขาธิการ ปฏิบัติราชการแทน 

                           เลขาธิการ ก.พ.ร. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

QCSLJ1B8CY33G97



วนัที่ เลขที่
1 3 1412 00062 01 2 ร้านบอสโกถ่ายเอกสาร จ้างผลิตเอกสาร จ านวน ๑ งาน 2,294.88 7/7/2564 170/2564 1

2 1 4008 00103 30 5 นายอัฐพล มูลสุวรรณ จ้างท าพานธูปเทียนแพ ดอกไม้ประดิษฐ์ 4,700.00 12/7/2564 172/2564 1

3 3 6205 00962 84 6 นายมงคล  ทองบ่อ จ้างเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัว
ส านักงาน ก.พ.ร.

500.00 30/7/2564 176/2564 1

4 3 1001 01064 83 1 ร้านธนภทัร จ้างตัดสต๊ิกเกอร์ป้ายชือ่ 200.00 3/8/2564 178/2564 1

5 0 1055 00070 10 2 บริษทั บุญถาวร โฮมเซ็นเตอร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุ จ านวน 2 รายการ 1,190.00 9/8/2564 179/2564 1

6 0 1255 53011 50 6 บริษทั ทีแอล เอ็นจิเนียร่ิง 
แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด

ซ้ือสายพานลิฟต์โดยสาร ตัวที ่1 1,926.00 30/8/2564 185/2564 1

7 0 1255 53011 50 6 บริษทั ทีแอล เอ็นจิเนียร่ิง 
แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด

ซ้ือลูกยาง Stopper Door Motor ลิฟต์โดยสาร 
ของส านักงาน ก.พ.ร.

3,659.40 9/9/2564 188/2564 1

8 0 5255 37000 30 5 บริษทั สมาร์ท โซลูชัน่ คอมพวิเตอร์ จ ากัด เช่าบริการ Zoom Large Meeting Add-ons 
(500 Participants) (Monthly License)

2,475.00 9/9/2564 189/2564 1

รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง
จ านวนเงินรวม
ที่จดัซ้ือจดัจา้ง

เอกสารอ้างอิง
เหตผุลสนับสนุน

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผู้ไดร้ับการคัดเลอืก และสาระส าคัญของสญัญาหรือขอ้ตกลงเปน็หนังสอื
ประจ าไตรมาสที่ ๔ (เดอืนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ถึง เดอืนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔)

ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2564
ส านักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการ

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ



วนัที่ เลขที่
รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง

จ านวนเงินรวม
ที่จดัซ้ือจดัจา้ง

เอกสารอ้างอิง
เหตผุลสนับสนุนล าดบัที่

เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ

9 - ร้านจัมโบ้คัลเลอร์แล็บ ซ้ือกรอบรูปประกาศนียบัตร 280.00 23/9/2564 203/2564 1

10 - ร้านสมใจ ซ้ือวัสดุ จ านวน 1 รายการ 1,950.00 27/9/2564 214/2564 1

รวมทั้งสิ้น 19,175.28

หมายเหต ุ: เงื่อนไขการบนัทกึขอ้มลู
(๑) ระบลุ าดับที่เรียงตามล าดับวันที่ที่มกีารจดัซ้ือจดัจา้ง
(๒) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขบตัรประชาชนของผู้ประกอบการ
(๓) ระบชุื่อผู้ประกอบการ
(๔) ระบรุายการพสัดุที่จดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เชน่ ซ้ือวัสดุส านกังาน ซ้ือน้ ามนัเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น
(๕) ระบจุ านวนเงินรวมที่มกีารจดัซ้ือจดัจา้งแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมหีลายรายการใหร้วมจ านวนเงินที่จดัซ้ือจดัจา้งทกุรายการ
(๖) ระบวุันที่/เลขที่ของสัญญาหรือขอ้ตกลงเปน็หนงัสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เชน่ ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(๗) ระบเุหตุผลสนบัสนนุในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยใหร้ะบเุปน็เลขอา้งองิ ดังนี้
     ๑ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือกรมบญัชกีลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐
                  ยกเว้นการจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯ ขอ้ ๗๙ วรรคสอง
     ๒ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯ ขอ้ ๗๙ วรรคสอง
     ๓ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือคณะกรรมการวินจิฉยัปญัหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ 
                  ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ ลงวันที่ ๙ มนีาคม ๒๕๖๑
     ๔ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอื่นๆ นอกเหนอืจาก ๑ - ๓




